
27 aprile 2021 

………………….. O M I S S I S ……………….. 

9.1 Anno accademico 2021-2022 - Modifiche agli ordinamenti dei corsi di 
studio già attivati nel precedente anno accademico - Adeguamento al 
parere del CUN - Ratifica D.R. 

………………….. O M I S S I S ……………….. 

DELIBERAZIONE N. 93/2021 

IL SENATO ACCADEMICO 

• Letta la relazione istruttoria;
• Visto il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270;
• Visti i DD.MM. 16 marzo 2007;
• Visto il D.M. n. 928 del 28 novembre 2017;
• Visto il D.M. 12 agosto 2020, n. 446;
• Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
• Visto il D.M. 7 gennaio 2019, n. 6, e ss.mm.ii.;
• Vista la nota MUR, prot. n. 29229 del 23 ottobre 2020;
• Visto il parere espresso dal CUN nell’adunanza del 25 febbraio 2021;
• Visto il Decreto Rettorale n. 812 del 18 marzo 2021;
• Preso atto del parere favorevole espresso dal CUN, nell’adunanza del 15

aprile 2021, per tutti i corsi di studio in argomento;
• Presenti in modalità telematica e votanti 34: con voto unanime espresso

nelle forme di legge dalla Rettrice, dal Prorettore vicario e dai Senatori:
Mei, Altamura, Asquini, Avitabile, Di Norcia, Franchitto, Gaudenzi, Lari,
Leonelli, Letizia, Lettieri, Malvenuto, Mataloni, Persechino, Plebani,
Rinzivillo, Romiti, Rossi, Rota, Tedeschi, Villari, Bumbaca, Cavallo,
Cusanno, Marotta, Rotundo, Baldacci, Caporusso, Cerracchio, Di
Pangrazio, Montagnese, Paolini

DELIBERA 

di ratificare il Decreto Rettorale n. 812 del 18 marzo 2021, con il quale sono 
stati approvati gli ordinamenti dei corsi di studio in narrativa, così come 
modificati a seguito del parere espresso dal CUN. 

LA SEGRETARIA          LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli F.to Antonella Polimeni

………………….. O M I S S I S ……………….. 


	DELIBERA

